
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Хотьковская средняя общеобразовательная школа» 

 
Приказ 

 
   21.06.2024г.                                                                                                             № 38/1 

 
   Об утверждении программ, локальных актов, планов работы на 2024/2025 учебный год 

 
     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации, «Об образовании в 
Российской Федерации», на основании приказа Министерства образования Калужской области 
№1704 от 06.12.2023г. «О реализации на территории Калужской области федеральных проектов 
«Современная школа» и «Цифровая образовательная среда» национального проекта 
«Образование» в 2024году 
 
приказываю: 
 

1. Утвердить рабочую программу курса «Наше здоровье». 
2. Программы внеурочных курсов «Физика и жизнь», «Я исследователь». 
3. Начать реализацию данных программ с 01.09.2024 года. 
4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора школы по УВР 

Быкову И.А.. 
 

 
 
Директор школы                                          Т.Е.  Сухорукова 
 
 
  
С приказом  ознакомлена:   Быкова И.А. 
 
 


		2024-07-29T13:22:07+0300
	Сухорукова Татьяна Евгеньевна




